Kính gửi:

                           - Các Sở: Kế hoạch và đầu tư, Văn hóa và thể thao,

    Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Xây dựng, Du lịch;

        - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

        - Công an tỉnh Khánh Hòa;

        - UBND huyện, thị xã, thành phố;

    - Cảng vụ hàng hải Nha Trang;

                             - Cảng vụ đường thủy nội địa Khánh Hòa;

         - Thanh tra Sở Giao thông vận tải;

    - Các đơn vị quản lý bến cảng.

 Ngày 23/02/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 19/2024/NĐ-CP về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 48/2019/NĐ-CP ngày 05/6/2019

của Chính phủ quy định về quản lý hoạt động của phương tiện phục vụ vui chơi,

giải trí dưới nước.

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Khánh Hòa tại Công văn số

2690/UBND-KT ngày 15/3/2024 về việc triển khai thực hiện Nghị định số

19/2024/NĐ-CP ngày 23/02/2024 của Chính phủ, Sở Giao thông vận tải kính

chuyển đến các cơ quan, đơn vị bản sao Nghị định số 19/2024/NĐ-CP ngày

23/02/2024 của Chính phủ để các cơ quan, đơn vị nghiên cứu triển khai thực

hiện các nội dung có liên quan đến chức năng, nhiệm vụ được giao.

Trân trọng./.

(Gửi kèm bản sao Nghị định số 19/2024/NĐ-CP ngày 23/02/2024 của

Chính phủ và đăng tải nội dung Nghị định trên Cổng thông tin điện tử Sở Giao

thông vận tải Khánh Hòa - sgtvt.khanhhoa.gov.vn - mục Văn bản pháp luật mới)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở T.Tin và T.Thông (p/h phổ biến);

- Quản trị mạng (đăng web Sở);

- Lưu: VT,QLVTPT&NL/2b.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Tấn Lợi

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLVTPT&NL

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 19/2024/NĐ-CP ngày 23/02/2024

của Chính phủ

Khánh Hòa, ngày       tháng 4 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T10:15:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Tấn Lợi<ctloi@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:51:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:51:59+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:52:06+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!